
 
 

UCHWAŁA NR 787/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 i pkt 6 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3553



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 787/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 13 czerwca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 18 800,00 18 800,00  

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 18 800,00 18 800,00  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 18 800,00 18 800,00 

 

750   Administracja publiczna 187 819,00 0,00 187 819,00  

 75095  Pozostała działalność 141 899,00 0,00 141 899,00  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

114 496,57 3 337,43 117 834,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

22 402,43 -3 337,43 19 065,00 

 

          

Razem: 103 024 462,11 18 800,00 103 043 262,11  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3553



Załacznik nr 2 do Uchwały Nr 787/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 13 czerwca 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 800,00 20 800,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 20 800,00 20 800,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 190,00 9 190,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 610,00 9 610,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 14 201 861,70 0,00 14 201 861,70 

 75095  Pozostała działalność 822 563,93 0,00 822 563,93 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 73 753,26 3 337,43 77 090,69 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 402,43 -3 337,43 19 065,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 371 100,00 0,00 5 371 100,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 241 100,00 0,00 5 241 100,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 129 634,00 5 000,00 134 634,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 715 596,05 -40 000,00 3 675 596,05 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

103 238,95 35 000,00 138 238,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 209,00 -103,22 27 105,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 407,00 103,22 3 510,22 

758   Różne rozliczenia 2 435 680,00 -2 000,00 2 433 680,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 435 680,00 -2 000,00 2 433 680,00 

  4810 Rezerwy 2 073 280,00 -2 000,00 2 071 280,00 

801   Oświata i wychowanie 17 721 095,00 0,00 17 721 095,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 548 828,00 0,00 1 548 828,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 000,00 -1 720,00 57 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 700,00 3 458,82 201 158,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 856,00 -1 667,50 50 188,50 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 520,87 -71,32 100 449,55 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 715 793,00 0,00 1 715 793,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 -5 966,70 59 033,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 750,00 18 236,90 246 986,90 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 744,00 33,79 30 777,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3553



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 596,00 -8 374,50 45 221,50 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 115 008,47 -3 929,49 111 078,98 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 231 541,00 0,00 6 231 541,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 915 014,00 0,00 3 915 014,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 -1 646,60 78 353,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 974,30 14 715,93 1 012 690,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 599,00 23 062,60 473 661,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 566,00 4 006,76 49 572,76 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 660,00 31 840,00 104 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 525,00 -63 989,62 161 535,38 

  4220 Zakup środków żywności 10 200,00 -3 200,00 7 000,00 

  4260 Zakup energii 261 264,00 1 192,81 262 456,81 

  4270 Zakup usług remontowych 7 680,00 -7 680,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 879,00 4 643,31 118 522,31 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 060,00 -411,65 4 648,35 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 560,00 -2 560,00 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 1 523,23 8 523,23 

  4430 Różne opłaty i składki 16 980,00 2 831,00 19 811,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 780,00 -12 149,50 114 630,50 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 600,00 4 671,20 6 271,20 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 640,00 25,31 665,31 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 128,00 -128,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 -680,00 1 820,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 064,00 -10 064,00 5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 229 643,00 24 031,74 1 253 674,74 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 136 986,57 -10 034,52 126 952,05 

         

Razem: 121 503 874,62 18 800,00 121 522 674,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3553


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-21T13:11:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




